徳島駅にシンビジウムを展示

２０２２年１２月１日

 ＪＲ徳島駅では１２月７日（水）にシンビジウム（洋らん）の飾りつけを行い、クリスマスや

年末・年始に徳島駅をご利用されるお客様をお迎えします。
 観賞用として世界から絶大な評価を受けている美しいシンビジウムを来年１月９日（月）まで

の約１ヶ月間、下記のとおり展示します。
 これは、世界一の“らん”を生んだ（株）河野メリクロンの直営施設「あんみつ館」の提供によ

り実施するもので、今回で２０回目となります。

記

 １ 展示期間   ２０２２年１２月７日（水）から２０２３年１月９日（月）まで

 ２ 展示場所   ＪＲ徳島駅コンコース

 ３ 展示協力   株式会社 河野メリクロン 代表取締役 河野 圭佑 様